
ZARZĄDZENIE N R  .1 3 ..........
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia daty wyborów uzupełniających do Rady Gminy Mietków

Na podstawie art. 228 ust. 7 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. 
poz. 483, z 2001 r. poz. 319, z 2006 r. poz. 1471 oraz z 2009 r. poz. 946) w związku z rozporządzeniem Rady 
M inistrów z dnia 16 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia stanu klęski żywiołowej na obszarze części 
województwa dolnośląskiego, opolskiego oraz śląskiego (Dz. U. poz. 1365, 1380, 1392, 1394, 1412) oraz 
rozrządzeniem Rady M inistrów z dnia 15 października 2024 r. uchylającym rozporządzenie w sprawie 
wprowadzenia stanu klęski żywiołowej na obszarze części województwa dolnośląskiego oraz lubuskiego 
(Dz. U. poz. 1528), art. 385 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), zarządzenia Wojewody Dolnośląskiego nr 436 z dnia 31 lipca 
2024 r. w  sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy M ietków (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego poz. 4139) i zarządzenia W ojewody Dolnośląskiego nr 553 z dnia 30 września 2024 r. 
w sprawie zawieszenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy M ietków (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
poz. 4845), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zawieszonych wyborach uzupełniających do Rady Gminy M ietków w okręgu wyborczym nr 8, 
określa się datę wyborów bez głosowania na dzień 26 stycznia 2025 r.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Dolnośląskiego oraz podaniu 
do wiadomości publicznej na obszarze Gminy Mietków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Id: 63DC8CF6- 100E-48E2-9AOA-3EOA812E78F4. Podpisany Strona 1


